
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                           № 272

Про розгляд заяви ПП «Сапун» щодо надання
дозволу  на  порушення  благоустрою  та
встановлення тимчасової огорожі 

  Розглянувши заяву директора ПП «Сапун» Дмитра Вельбовця щодо
надання  дозволу  на  порушення  благоустрою  та  встановлення  тимчасової
огорожі в урочищі «Гатне» на території Золочівської сільської ради в зв’язку з
початком реконструкції комерційних приміщень, з метою організації  безпеки
пасажирів,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,                                                 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Відмовити ПП "Сапун" у порушенні правил благоустрою в урочищі
"Гатне"  на  території  Золочівської  (Гнідинської)  сільської  ради  в  зв’язку  з
відсутністю на вказаній території об’єктів благоустрою.

2.  Зобов’язати  директора  ПП  "Сапун"  Дмитру  Вельбовцю  при
встановленні  тимчасової  огорожі  (на  час  проведення  робіт  з  реконструкції
комерційних  приміщень)  в  урочищі  "Гатне"  на  території  Золочівської
(Гнідинської) сільської ради, обов'язково передбачити, аби огорожа не заважала
безпечному розвороту автобуса № 64 на його кінцевій зупинці.

3. Термін дії цього дозволу до 01 травня 2022 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


